
OBJEDNÁVKA 

lesní pedagogiky 

Název objednavatele:   

Adresa:  

Kontaktní osoba (jméno a příjmení):  

Telefon:                                                                         E-mail:    

Počet účastníků:   

Věk účastníků / třída:   

Doprovod účastníků (pedagogický dozor):   

Žádaný termín:   

Možné náhradní termíny:   

Časové možnosti (od - do):   

Místo setkání:   

Žádané téma:  

Zdravotní omezení účastníků:        

 

Vybavení účastníků:  Sportovní oblečení a pevné boty do terénu, kalhoty s dlouhými 
nohavicemi,  tričko nebo mikina s dlouhým rukávem,  čepice, pláštěnka,  svačina – jídlo a pití 
v malém batohu,  repelentní přípravek proti hmyzu,  toaletní papír, vlhčené ubrousky   

Upozornění: Doprovod účastníků lesní vycházky (pedagogický dozor) zajistí výše uvedené 
požadavky a po celou dobu programu zůstává odpovědnost za děti a mládež na něm! 
Pedagogický doprovod dále zjistí a v dostatečném předstihu nahlásí lektorovi lesní 
pedagogiky zdravotní omezení účastníků a alergie týkající se návštěvy přírody a lesa! Lesní 
pedagogové a lesní pracovníci nepřebírají odpovědnost za zdraví a chování dětí a mládeže 
během programu lesní pedagogiky!  

Účastí na akci dává každý účastník souhlas s pořizováním fotografií a obrazových záznamů 
své osoby, které Krajský úřad Kraje Vysočina může bezplatně použít v materiálech týkajících 
se této akce nebo k propagaci činnosti Krajského úřadu. 

    

Datum:                                                                 podpis objednavatele/pedagogického dozoru 


